
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  21.02.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 12 
състав, в публично заседание на 21.02.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Наталия Ангелова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Спасина Иванова, като разгледа дело номер 

8858 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 от ГПК във връзка с 

чл.144 АПК, на именно повикване в 11,00 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  Л. С. С. – редовно уведомена – лично, представлява се от 

адв.П., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – изпълнителен директор на ДЪРЖАВЕН ФОНД „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ – 

редовно уведомен, не се представлява.  

За СГП, не изпраща представител. 

Адв.П.: Моля съдът да прекъсне заседанието, за да представя процедурата и за да не 

се отлага делото. 

 

СЪДЪТ ПРЕКЪСВА делото в 11.03 часа за след половин час за да даде възможност на 

жалбоподателя да представи доказателства в заверено копие.  

 

 СЪДЪТ продължава съдебното заседание в 11.30 часа. 

 Адв.П. и жалбоподателката: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

Адв.П.: Да се даде ход на делото. Представям и моля да бъде приета за процесуална 

икономия - Процедура за назначаване, преназначаване и освобождаване на 

служителите в Държавен фонд „Земеделие“, с която жалбоподателката разполага. 

Оттеглям си искането да бъде задължен ответникът да представи тази процедура.  



 

Жалбоподателката: Уточнявам, че тя ми е връчена в качеството на държавен 

служител. Абсолютно всички служители на Държавен фонд „Земеделие“ имат достъп 

до служебната директория, в която се качват правилници и процедури на Държавен 

фонд „Земеделие“  и са само за служебно ползване. Това е моят екземпляр. 

 

 

СЪДЪТ по доказателствата,   

      О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА  Процедура за назначаване, преназначаване и освобождаване на 

служителите в Държавен фонд „Земеделие“ като доказателство по делото, с всички 

приложения към нея. 

Адв.П. и жалбоподателката: Нямаме други доказателствени искания. 

 

СЪДЪТ, с оглед изявленията на страните и като счете делото за изяснено от 

фактическа страна,  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИКЛЮЧВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ 

                                      ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ. 

 

Адв.П.: Моля да постановите решение, с което да уважите жалбата на доверителката 

ми С. като основателна и да отмените оспорваната заповед като незаконосъобразна, 

както и да присъдите разноски по делото. Оспорената заповед е постановена в 

нарушение на материалния закон и административно-производствените правила и 

целта и духа на закона. Моля да приемете писмени бележки. Като уточнявам, че съм 

допуснал техническа грешка и съм посочил в писмените бележки доверителката с 

фамилия С., а следва да се чете: С..  

 Жалбоподателката: Поддържам жалбата. Запознала съм се с писмените бележки. 

Поддържам всичките в цялост. Уточнявам, че процедурата съм вия  представила от 

служебния портал на фонда.  

 

СЪДЪТ ОБЯВЯВА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧИЛИ И ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ 

СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЕДНОМЕСЕЧЕН СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11.40 часа. 

 

       СЪДИЯ: 

 

       СЕКРЕТАР: 
  
 
 


